(
钦
州
市
海洋局文件
)

钦海干〔2025〕1号

钦州市海洋局
关于谭李春、黄泽钢同志职务任免的通知

市局各科室、局属各单位：
[bookmark: _Hlk50536031]根据《中共钦州市委员会组织部关于同意谭李春同志调任的批复》（钦组复〔2025〕6号）和《中共钦州市委员会组织部关于同意黄泽钢同志调任的批复》（钦组复〔2025〕7号），经研究决定：
谭李春同志任钦州市海洋局海域海岛管理科科长（试用期一年），免去其钦州市海洋环境监测预报中心主任职务；
免去黄泽钢同志的钦州市渔业电台副台长职务。

（此页无正文）

钦州市海洋局
2025年1月17日

[bookmark: _GoBack]

	钦州市海洋局办公室　　　　　　　　　　　　2025年1月20日印发

—3—
—2—